neat, et hano proaeotem pagioani in teatimoniiun eonacribi et sigillo

nostro feefamiB etm aasignari. Data eat paimde anno inearnatfoaia

dominice MCXLIV. indictione VI. II. Nonas Mali Apostolicf sedis

Jnnocencio Papa, Regnante Rege Chonrado. Testes, qui interfueruiit

coneambiis, isti sunt: Chonrat de Sunnelburch, Reginbreht de CeU

hingen y Hademar de Cho/faren, Manegolt de Weaene et filius eins

Marchwart, Siboto de Üorrinheim , Odalrich de Hifhhu.Heft , Otto
r

preposituSy (Pdelwalch, Siboto de matfise, Rodiger, Eberhart, Fri-

derichf Odalricus. H^c est terminutio, que facta est ad SwarzaJia:

Per asceoaum Stembach usque ad foiUem Gotenbrunnen et iode per

directum usque ad riuooi hpira et per meatum eiuadem riui usque

ad Tessen. Hinc inde usqae ad laembaeh auperiorem et inde ioferio-

rem laembaeh et per descenaum buius aquf usqae Griezetieh, Inde

per directum uaqne ad uiUam, quf dicitar EmUmanneewaiikaaem et

inde per direotom osqae ad uiUam, que didtor j^ruUke, et a pnMse
uaque ad Marbach inferiua BapetewrSte et per deacenanm buiua aquf

usque ad uillam erlaha inferioremet inde itemm v^Siembadi primitua

nominatom. e terminatio fiieta est conanltn dericoram et laicorum,

qui aderant» sciticet Chadelhehus preposUua S. ^ephani paianie,

Adalbertwt prepaeUu» S, Nyeolah LSdigerus prepontus S. Georgii,

Hoholdus prepositus maioria ^cclesie frisingen, Altmannus urchi-

presbiter Ratisponensia, llelmbertuH et Otto et Almarus Capellani,

Dietricm comen, Erchenbreht de Monebach, Otto de Machlant, Rapoto

de Sliphingen, Manegolt de Weaene, Jlartmot, Walchön de Marcinrote

et filius eins Walchon, Siboto et Wecil ininiateriales S. Stephanie

Ozo de StrUwiien, Sigelolms et filii eius de Pirboumen, Siüiutm.

Origiiul auf Pergament mit Siegel Im k. beir. Reicheerehire n Mflnebeo.

— MooHiD. b«ie. Tom lY. p. 311*

t16

CXLVI.

1144. 23. Oetober. Salzburg. — Enbüchof Chunrat I. von Sahburg gUd dem

Mtotter Reiehersberg den Zehenf in den Pfarren Püten und Bramherg mU
Au$niakme de* den dortigen Pfarrern zukommenden TkeiU*.

f In nomiiie nnete et individoe trinHitis ehvttmdu» dei grttia

Sttisiurgenth JrekiepUeepti. Bextos, qni intelligit super egenum

et pauperem , in die mala liberalHt enm dominQs. Hnias beatitndinis

et liberationb nos enpienfet demiso preatante opHnere consortifini,

stainnmia piam intellectuin habere super egenam et pauperem Riehe-

rispergensia ecclcsic eong^rep^ationem siib Rp^ila beati Aiigustini

niuentem in Richerispergrnsi conobio sito in ripa Int fliiminis in fundo

jiroprio Sahburgensis crc/fnie in episcopntn Patauh'ust. Vnde ad

subsidium christi panperum ad idem cenobiuin firma et iegitima dele-

gatione tradidimus omnes decimas in parmchia , que dicifur Pntina,

excepta sane canonica portione saccrdotis plehnni, quas eidem plebano

indiminutas uolumua permanere io perpetuum, et exceptis dedmia

ninearum in eadem parroebia sitanim. Dedimus etiam ad idem ceno-

biom alterius parroehie» que dicitnr Bramberch , totam deciniationeni

lam de uineis quam de agria nel de alüa rebus nobia iure peraoloen-

dam eieepta eanonlea pettione saeerdoCnm plebaaonmi Olie perpetne

eonatltoendenini. Et qiiia eadem parroebia de adiaeenti ailiia Ailj-

«0fifl preatante domino poteat ampliari a loee, qni didtar Pnünowe,

oaqne ad tenninoa ungarorum et naqae ad mentem Hßrtpertk in

predio eemitia EekeberH ereaeentibua ibidem noaaliboa hoe atatolnms

et alabiliter in postenim eonaeroari uobunua, nt omnia noaalta. qae

in silua putinenm intra tenninoa desfgnatos exquisite nel exquirenda

parrocbie, que dlcHur Bramberch, continuabuntur uel in parochias

nouas forniabuntur, in eadem constitueione permaneant ita uidelicct,

iit exceptis debitis portionibus sacordotis plcbaiii decime omnes uinea-

nim, Iruguni et animulium persoliiantur ad predietum cenobium cum

integra iusticia nostro iiiri dcbita et ad nostram dispensationem per-

tinente secundum precepta canonurn , quibus monemur habere curam

pauperum. Vi autem h^c nostre dispensationis pia constitutio nuUa

inpietatis maehinatione uioletor, sed in perpetuum firmissime eon-

seruetur, sigillo nostro hane paginam eommonitam tali aententia eon-

elndimaa, nt» ai qnia contra eam agena temere tereio conmoniiua non

resipaerit, ira dei maneat super ipaam in interitara camia, ut apbitoa

uiyiu^uu Ly Google
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saluus Hat per penitentiam, sine qua, si defonctus fnerit, de perpe-

truta iniquitate se revm cognoscat in tremendo examine iudicis cuncta

cernentis.

Ego Romanv» Gurcensh eptscopm subscripsi.

f Ego Bahlevicm mhhurgemis abhas subscripsi.

-J-
Ef^^o fraler Gotcfridus abhan AdmiuUensis subseripai,

•j- Ego Gcbeno Sahburgemh Prrposifus subscripsi.

•j- Ego Cliüno chimensis prepositus subscripsi.

f Ego Hugo perthersgademeusis preposiius subscripsi.

f Ego GotrschalcbuB BomburgenM prepotUuB sabscripsL

f Ego Ilcribordua owetiMU prepo9Ütui subscripsi.

f Ego Lanxo EoIUmU prepoiUus subscripsi.

f Ego Mugo preponhu Garemm suiiscripsi.

f Ego MdberHu preoliyter et eenoniciis flubseripai.